
Международный образовательный центр
« КЛАДОВАЯ ТАЛАНТОВ »

ПРИКАЗ

24.06.2020 № B-1706

О результатах Международного конкурса педагогического мастерства "Лучшая методическая разработка 
ко  Дню защиты детей"

Итоги конкурса подводились экспертной комиссией в составе:

1) Топоркова Светлана Рафиковна 
2) Князева Екатерина Анатольевна 
3) Власенко Александра Васильевна 
4) Ишмуратова Оксана Юрьевна 
5) Иванова Наталья Александровна ДП-1706-101126 от 22.06.2020
6) Маргарита Вячеславовна Головизнина ДП-1706-101338 от 22.06.2020

На основании решения экспертной комиссии и в соответствии с Положением Международного конкурса 
педагогического мастерства "Лучшая методическая разработка ко  Дню защиты детей"

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список победителей, призеров и номинантов конкурса согласно сводному протоколу:

№ 
п/п Участник Название работы Результат

Номер 
наградного 
документа

1 Тельнова Елена Сергеевна "Лучшая планета галактики -
планета детства" 1 место ДП-1706-99620

2 Ильметова Дарья 
Сергеевна

"Пластилинография как средство 
развития мелкой моторики у детей 
раннего возраста"

1 место ДП-1706-
100707

2. Технической группе международного образовательного центра «Кладовая талантов» опубликовать и 
выдать наградные документы участникам конкурса согласно сводному протоколу.

3. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой

Председатель организационного комитета, 
главный редактор С.Р.Топоркова


